

Hei Solfrid.

Det er intet å bemerke til daglig leder.

hilsen

Rune

-----Opprinnelig melding-----

Fra: Lund Solfrid [mailto:Solfrid.Lund@bjugn.kommune.no]

Sendt: 7.september2009 08:49

Til: Nav Bjugn; Mattilsynet; Kemnerkontoret i Fosen; Tørum Lena ; Rune Halvorsen

Emne: SV: Uttalelse til søknad om serverings- og skjenkebevilling - Bjugn Bowling AS

[Savner svar på denne.](#)

Fra: Lund Solfrid

Sendt: 27. august 2009 14:32

Til: 'Nav Bjugn'; 'Mattilsynet'; 'Kemnerkontoret i Fosen'; Tørum Lena ; 'Lensmannen i Ørland og Bjugn'

Kopi: 'Bjugn Bowling AS'; 'Vakt Service Nord AS'; Langvold Tor

Emne: Uttalelse til søknad om serverings- og skjenkebevilling - Bjugn Bowling AS

Bjugn Bowling AS søker om alminnelig serverings- og skjenkebevilling ved overtakelse selve bowlinglokalene. Disse lokalene blir nå helt adskilt fra restauranten Nova Rosa, og vil ha egen inngang.

Søknaden gjelder øl og vin i publikumsområdet.

Det tas sikte på veldig enkel matserving, og skjenking på tidspunkt hvor mindreårige ikke har tilgang.

Hvis søknaden imøtekommes, vil det bli stilt klare krav i forhold til dette.

Bevillingssøker og ansvarshavende:

Bjugn Bowling AS - org.nr. 986282416

Daglig leder/kontaktperson: Kåre Petter Sundet f. 01.04.52

Styrer bevillingen: Kåre Petter Sundet f. 01.04.52

Stedfortreder: Stig Petter Sundet, f. 22.07.81

Kravet til stedfortreder er opphørt i h.h.t. serveringslovens bestemmelser, mens det er opprettholdt i alkoholloven. Nødvendig kunnskap i h.h.t. lovverket er dokumentert når det gjelder styrer, men stedfortreder må avlegge prøve i h.h.t. alkoholovens bestemmelser.

Ved en evt. innvilgelse av søknaden, vil lokale forskrifter til alkohol- og serveringslov bli retningsgivende for serverings- og skjenketid.

Politiet bes om en uttalelse til vandel og om det foreligger forhold som av politimessige hensyn gjør det utilrådelig at bevilling blir gitt som omsøkt, jf serverings- og alkoholovens bestemmelser.

Skatte- og avgiftsmyndigheten bes uttale seg om evt. forhold som kan ha betydning i h.h.t. skatte-, avgifts- og regnskapslovgivningen.

NAV bes om en uttalelse i h.h.t. alkoholovens bestemmelser.

I h.h.t. serveringslovens §9 bes også Mattilsynet om en vurdering av søknaden om serveringsbevilling.

Formannskapet er nå delegert myndighet til å gi serverings- og skjenkebevilling, og det legges opp til sluttbehandling av søknaden i første møte, men det blir trolig ikke før i slutten av september eller begynnelsen av oktober.

Søker orienteres om behandlingsmåte og -tid ved gjenpart av denne e-posten.

Med hilsen

Solfrid Lund

Rådgiver

Bjugn kommune

7160 Bjugn

Tlf: 72519514 / 99584674

E-post: solfrid.lund@bjugn.kommune.no

www.bjugn.kommune.no